城事
找 记 者 上 壹 点

债权转让通知

权坤、姜其娥：
本人已将对你们享

有的执行案号(2017)鲁
0611执469号、(2016)鲁
0611执1128号案件的借
款本金伍拾伍万陆仟
元 (￥556000 . 00 )及利
息、违约金及迟延履行
金、案件受理费、保全
费等全部转让给牟恒
杰，自接到本通知后向
牟恒杰履行相关义务。
特此通知。

通知人：曹善义
2019年12月12日

债权转让通知

权坤、姜其娥：
本人已将对你们

享有的(2018)鲁0611执
1015号案件尚未执行
的借款本金壹拾贰万
肆仟肆佰(￥124400 . 00)

及利息、违约金及迟
延履行金、案件受理
费、保全费等全部转
让给牟恒杰，自接到
本通知后向牟恒杰履
行相关义务。特此通
知。

通知人：郭兆善
2019年12月12日